
Erkeklerin Namus ve Şerefleri Kadınlara
Emanettir!

Çağları aşan güzelliği ve kapsamıyla mükemmel bir insanlık manifestosu olan Veda Hutbesinde,
Sevgili  Peygamberimiz  ve  biricik  önderimiz  Hz.  Muhammed  (s.a.s.)  Efendimiz  “Ey  insanlar!
Kadınların haklarına riayet etmenizi ve bu hususta Allah’tan korkmanızı tavsiye ederim. Siz kadınları
Allah’ın emaneti olarak aldınız. Onların namus ve iffetini Allah adına söz vererek helâl edindiniz.”
buyurmuşlardı.  Şüphesiz  Kur’anı  Kerim’den  doğrudan  süzülen  bu  evrensel  kaidenin
“Erkekler,  kadınların  koruyup  kollayıcılarıdırlar…”  Nisa/34  gibi  temel  dayanakları  da  mevcuttur.

Atıfta bulunduğum Veda Hutbesinin ve Ayet-i Kerimenin devamında belirtilen önemli bir husus da
kadınların  erkeklere  emanet  olarak  verilmesinin  devamında  kadınlara  da  erkeklerin  namus  ve
iffetlerinin emanet edildiği ve korumaları gerektiği açıkça belirtilmiştir. Erkekler kavvam sıfatıyla
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ailenin reisliğini ifa edecek, rızkın temini için çalışacak, yedirip giydirecek ve her türlü kötülükten
korumaya çalışacaktır. Hanımları da onların yardımcısı, sırdaşı ve danışmanı olarak destek verirken,
namus ve iffetlerini sakınarak yuvalarını çocukları ile birlikte cennetten bir köşke çevirmeye gayret
edecektir.

Vahşi kapitalizmin getirdiği  şartlar,  faizle çalışma düzeni ve insani olmayan adaletsiz ekonomik
politikalar sonucu, önce erkeklerin tek başlarına rızklarını temin edebilme güçleri kırıldı. Sonra ucuz
ve sömürüye açık işgücü kaynağı olarak kadınların da piyasa çarklarına girmeleri için zorlamalı ve
teşvikli  şartlar  oluşturuldu.  Toplumsal  Cinsiyet  Eşitliği  projeleri  kapsamında geleneksel  cinsiyet
kalıplarına ve rollerine savaş açıldı. Cinsiyetler doğuştan gelen kaderi sonuçlar olmaktan çıkarılıp
“gender” tanımlamasıyla tercih edilebilir ve istenildiğinde değiştirilebilir metalar arasına sokuldu.
Cinsiyet temeli yok edilince cinsiyetlere dayalı analık-babalık gibi temel kadın erkek rolleri de hedef
alınarak yok edilmeye çalışıldı.

Bu savaşın başarılı olabilmesi için, tarih boyu hemen her toplumda gelişerek yer alan geleneksel aile
yapısı ve özellikle İslami Aile kültürü bütün sözleşme ve yasaların temel düşmanı yapıldı. Erkeklerin
kısmen kendi hatalarının da (cehalet, haksızlık, nefisperestlik, zalimlik, sadakatsizlik gibi) tetiklediği
gelişmeler içinde bütün yetki ve ayrıcalıkları yok edildi. Aile içinde evli olarak kalmaları neredeyse
tuzak kadar tehlikeli ve güvencesiz bir hale getirildi.

Erkek veya kadınların evlilik bağı olmadan tek başlarına ve meşru yollardan karşılayamadıkları tek
ihtiyaçları cinsel yaşantıdır.  Özellikle erkeklerin bu konudaki ihtiyaç ve zaafiyeti had safhalarda
gezindiğinden Müslüman ve sağlıklı her erkeğin evlilik yapmasından başka çıkar yolu neredeyse
bulunmamaktadır. Nefsini sakındırmayı başarmış ve kendini haramlardan koruyabilmiş müstesna
birkaç kişi  dışında,  bu esas   geçerli  ve  zaten Hz.  Peygamberin  açık  emri  ve  sünneti  olan bir
durumdur.

Evlilik, tarafların karşılıklı olarak cinselliklerinden yararlanma hakkı ve ruhsatı verirken, 5237 sayılı
Türk Ceza Kanununda  102. Maddenin 2. fıkrası ile bu hak ve ruhsat fiilen iptal edilmiştir. Bütün evli
erkeklerin  eşleri  sabah  karakola  giderek  “-Dün  gece  kocam  bana  tecavüz  etti”  şikayetinde
bulunabilir  ve kocasının 12 yıldan az olmamak üzere hapis cezası almasını sağlayabilir! Çünkü “…
Bu fiilin eşe karşı işlenmesi hâlinde, soruşturma ve kovuşturmanın yapılması mağdurun şikâyetine
bağlıdır.” hükmü kadınlara sorgusuz sualsiz bu hakkı vermektedir!

Pozitif ayrımcılık adıyla yapılan haksızlıkların eşitlik ilkesine aykırı sayılamayacağına dair hüküm
2010 yılında Anayasamıza eklenerek, daha sonra İstanbul Sözleşmesi ve 6284 yasasının çığ gibi
erkek hakları üzerinden geçmesine yasal kılıf yapılmıştır. Kadının beyanı ile 3-6 aydan başlayan
uzaklaştırmalar,  velayet  haklarının  iptali  gibi  çok  sayıda  haksız  ve  cinsiyetçi  uygulamalar  söz
konusudur. 1985 yılında imzalanan CEDAW anlaşması ile başlayan süreç içinde, 1926 tarihli ilk Türk
Medeni Kanunu lağvedilmiş, bu kanunun getirdiği esaslar iptal edilerek 2001 yılında 4721 sayılı yeni
Türk Medeni Kanunu içine aile yapımızı kökünden yozlaştıran hükümler konulmuştur.

Kısaca özetlemeye çalıştığım şartlardan dolayı, erkeklerin aile ve toplum içindeki hayatları sürekli
bir  tehdit,  kısıtlama  ve  değersizleştirme  ortamı  içinde  sürebilmektedir.  Bu  şartlarda  Allah’tan
korkarak haramdan kaçınan ve evlilik içinde huzur ve mutluluk arayan bütün erkeklerin namusu,
şerefi,  geleceği,  sosyal  itibarı,  ekonomisi  ve  iş  hayatlarındaki  kariyer  güvenceleri  hanımlarına
emanettir.  Hatta  hanımı  olmayan  kadınlar  da  bu  emaneti  paylaşmaktadır.  Çünkü  yasalarımız
kadınları tabulaştırmış, erkekleri doğuştan suçlu ve değersiz kabul etmiştir. Sözde aile politikaları
için kurulan bakanlığımızın içinde kadınlar için genel müdürlük varken erkeklere özel hiç bir oluşum
yoktur! Sayın Aile Bakanlarının ağızlarından da kadından başka bir konu duyulduğu (yaşlı, engelli ve
çocuklar dışında) vaki değildir!



Velhasıl, günümüzde erkeklerin kadınlar ve kanunlar karşısındaki gücü ve iradesi, tıpkı görseldeki
kedi yavrusu kadar aciz, etkisiz ve savunmasız hale getirilmiştir. Her şeye rağmen, genel yapısını
bozmadan koruyabilen ve yasal zeminini kaybetse de aile reisliği konumunu sürdürebilen erkeklerin
ve ailelerin varlığının yegane nedeni, kahraman ve hamiyetperver kadınlarımızdır. Onlar ki, gerek
inançlarının etkisi ve Allah’ın rızası gayesiyle, gerekse geleneksel eğitimlerinden, fıtratlarından ve
vicdanlarından  süzülen  insanlıklarının  sonucu  olarak  kocalarına  tabi  oluyor,  çocuklarına  ve
namuslarına  özenle  dikkat  ediyor,  yuvalarının  huzurlu  birer  cennet  köşesine  dönmesine  vesile
oluyorlar. Allah cümlesinden razı olsun! Sayılarını çoğaltsın! Eğer bunca haksızlık ve adaletsizliğe
rağmen  sosyal  patlamalar,  isyanlar  ve  yağmalar  tıpkı  batı  medeniyetlerinde  olduğu  gibi
yaşanmıyorsa, bunun temel nedeni güçlü sosyal bağlarımız, dayanışmamız ve aile birliğimizdir. Aile
birliğimizin, bütün saldırılara rağmen kendisini korumaya devam edebilmesinin en önemli nedeni de
aileye ve değerlerine bağlı kadınlarımızın bütün kışkırtmalara rağmen var olmaları ve bozulmadan
devam edebilmeleridir. Analar sadece çocukları değil, toplumları doğurur ve büyütürler! Sağlıklı,
inançlı ve dirayetli analarımız var olduğu sürece gücümüz ve umudumuz devam edecektir.

Ne  mutlu  emanetine  sahip  çıkan  ve  kocasının  namusunu  kuşa  kurda  yedirmeyen,  harama
baktırmayan,  helali  olabildiğince  yaşatan  kahraman  kadınlarımıza!  Ahir  zamanın  en  büyük
cihatlarından birisini onlar yapıyorlar! Kendilerini, kocalarını ve çocuklarını ateşten korumak için
gece gündüz uyanık kalmaya gayret ediyorlar. Yüce Allah, onların bu ağır imtihanlarına kolaylık
versin! Siyasilere, yöneticilerimize  ve biz vatandaşlara hidayet, feraset, istikamet ve hayırda birlik
ihsan etsin! Amin! Velhamdulillahi Rabbil Alemin!


